
Администрация Новодубровского сельсовета 

Новодубровского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

18.02. 2022 года                                 № 2                                            с. Буян   

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Новодубровского сельсовета от 23.03.2016 № 7  

«Об утверждении Правил обработки персональных 

данных работников администрации Новодубровского 

сельсовета» 

 

Рассмотрев протест прокурора Новодубровского района от 01.02.2022 

г. № 18 «на постановление администрации Новодубровского сельсовета от 

23.03.2016 № 7», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 

131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

Новодубровский сельсовет Новодубровского района Алтайского края 

Российской Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Удовлетворить протест прокурора Крутихинского района № 18   

от 01.02.2022 год 

2. Внести изменения и изложить п. 4.1 Правил обработки 

персональных данных работников администрации Новодубровского 

сельсовета, утвержденных постановлением администрации Новодубровского 

сельсовета Новодубровского района Алтайского края от 23.03.2016 г. № 7  

в следующей редакции:   

«Все персональные данные должны быть получены от работников 

администрации Новодубровского сельсовета. Обработка данных 

осуществляется на основании приказа Роскомнадзора от 24.02.2021 № 18» 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                         С.И.Торопынин 

 


